PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область
Каменно–Ангарское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от __________ № ___
с. Каменно-Ангарск
Об утверждении кандидатуры Матвеева А.К. в состав Совета Законодательного Собрания Иркутской области
В соответствии с Положением о Совете Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области, утвержденного постановлением Законодательного собрания Иркутской области от 20.12.2007 № 38/13/7-СЗ, руководствуясь статьями 6, 24, 42 Устава Каменно-Ангарского муниципального образования, Дума Каменно-Ангарского муниципального образования

р е ш и л а:

1. Утвердить кандидатуру председателя Думы Каменно-Ангарского муниципального образования Матвеева Александра Кузьмича в состав Совета Законодательного Собрания Иркутской области.
2. Направить настоящее решение в адрес Законодательного Собрания Иркутской области.
3. Администрации Каменно-Ангарского муниципального образования опубликовать настоящее решение в издании «Каменно-Ангарский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения Думы возложить на главу Каменно-Ангарского муниципального образования А.К. Матвеева.
Председатель Думы Каменно-Ангарского

муниципального образования

А.К. Матвеев

Глава Каменно-Ангарского

муниципального образования

А.К. Матвеев
Н.С. Имеева

8-39546-5-15-37